1

2025 年２月 14日

各 位

会 社 名： ノ ー リ ツ 鋼 機 株 式 会 社

代表者名： 代表取締役ＣＥＯ 岩切 隆吉

(コード：7744 東証プライム市場)

問合せ先： 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 横張 亮輔

 (TEL： 0 3-3 50 5-5053 )

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年２月 14 日開催の取締役会において、2024 年２月 13 日に公表いたしました、

2024 年 12 月期の期末配当予想を下記のとおり修正することといたしましたので、お知らせい

たします。

記

１．2024 年 12 月期 期末配当予想修正の内容

 年間配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想  58 円 00 銭 116 円 00 銭

今 回 修 正 予 想  123 円 00 銭 181 円 00 銭

当 期 実 績 58 円 00 銭

前 期 実 績

（2023 年 12 月期）
24 円 00 銭 91 円 00 銭 115 円 00 銭

（配当予想修正の理由）

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題と認識しており、将来の事業展開と

経営体質強化のために必要な内部留保を確保しつつ、業績および利益状況等を勘案して継続的

かつ安定的な配当を行うことを基本方針としております。

中期経営計画 FY25 においては、連結配当性向 40%以上を目標に継続的かつ安定的に配当とい

う方針を掲げております。

今回、2024 年 12 月期実績を踏まえ、連結配当性向を 40%として、2024 年 12 月期の期末配当

金を当初の予想に比べ 65 円増配し、1 株当たり 123 円に修正いたします。

 なお、本件につきましては、2025 年３月 27 日開催予定の当社第 70 期定時株主総会に付議す

る予定であります。

以 上